D’après

un rapport d’arpentage de Monsieur Robert Foiret, arpenteur juré,

enregistré au Reg LS 27 No. 2741, les sus dites portions de terre

ont été trouvées être d’une contenance de VINGT ET UN 

DECIMAL QUATRE VINGT HUIT HECTARES (21.88HA) soit

DEUX CENT DIX HUIT MILLE HUIT CENT METRES CARRES

(218,800m2) (PIN 1409060012) située au quartier de FLACQ

lieudit MONTAGNE CASTEL, GRANDE RIVIERE SUD EST et

bornee comme suit:- Du premier coté par le terrain appartenant au

Deep River Beau Champ sur quatre cent dix metres (410m); Du

deuxième coté par les sinuosités de la Grande Riviere Sud Est;

[...]

at the New Supreme Court Building, Edith Cavell &

Desroches Streets, Port Louis, the SALE BY LICITATION

prosecuted at the request of Kishore Kumar 

MOOCHOORAM against Sanjeev MOOCHOORAM of

DESCRIPTION OF PROPERTY:- Une portion de terrain

de la contenance de cent vingt cinq toises (125 toises)

situee au quartier des Plaines Wilhems, lieu dit Belle Rose,

avec une maison a etage en béton sous dalle y existant et

généralement tout ce qui pouvait en dépendre et en faire

partie sans aucune exception ni réserve. Et au terme d’une

vente par Monsieur Padarat Moochooram et Madame